
UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia Miastu Białystok realizacji zadania publicznego dotyczącego umożliwienia 
korzystania oraz ustalenia odpłatności za specjalistyczne usługi opiekuńcze w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Rodzinie w Białymstoku, świadczone w Domu Pomocy Społecznej w Białymstoku, ul. 
Baranowicka 203 

Na podstawie art.10 ust.1, art.18 ust.2 pkt 12 w związku z art.74 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art.50 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901, z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Postanawia się powierzyć Miastu Białystok realizację zadania publicznego dotyczącego umożliwienia 
korzystania oraz ustalenia odpłatności za specjalistyczne usługi opiekuńcze w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku świadczonch w Domu Pomocy Społecznej w Białymstoku, ul. Baranowicka 203. 

§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa w §1 nastąpi w drodze porozumienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1693, 1938 i 2760 oraz 

z 2024 r. poz. 743, 858 i 859. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD11F15-EDD2-4FBA-AAE5-40A4421BE660. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY z dnia 5 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


